•

MUNiCíPIO DESOBRAl

Câmara Municipal de Sobral
PORTARIA N° 678/20, de 28 de dezembro de 2020.

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 19, Parágrafo Único, Inciso II do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Sobral;

CONSIDERANDO a posse dos Vereadores eleitos e diplomados nesta
municipalidade agendada para o dia 01 de janeiro de 2021, de conformidade com o Regimento
Interno da Câmara Municipal de Sobral;

CONSIDERANDO a eleição da Mesa Diretora deste Poder Legislativo para o
Biênio 2021/2022;

CONSIDERANDO a posse do Prefeito e Vice-Prefeita eleitos e diplomados nesta
municipalidade.

RESOLVE:

Art. 10 Convocar os servidores desta Casa Legislativa, abaixo relacionados, para
-: assumirem as suas funções no dia 01 de janeiro de 2021, a partir das 13h:
'-../ • Lívia Lorrana Braga Sousa

• Diogo Rodrigues Silva
• Ângelo de Medeiros Lima Júnior
• Emanoel Viana Liberato
• Paulo do Nascimento Souza
• José Roberto Policarpo da Silva
• Antônio Marcos Rufino Vieira
• Rozimeire Barros Ribeiro

Art. 40 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

2020.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 28 de dezembro de

<~~bJ~
Carlos Evanilson Oliveira Vasconcelos

PRESIDENTE

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br